ANO V QUARTA, 10 DE AGOSTO DE 2022    EDIÇÃO 768/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Dianópolis-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.dianopolis.to.gov.br/consultadiario/7682022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE RECISÃO CONTRATUAL UNILATERAL 2 .....................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 768/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 10/08/2022 13:01:14 - Página 1/3

quarta, 10 de agosto de 2022 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 768/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE RECISÃO CONTRATUAL UNILATERAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 CONTRATO
Nº068/2022

Objeto:  Aquisição de 1 (um) veículo  zero quilômetro,
utilitário tipo Pick Up Flex 4x2, conforme especificações
do Anexo I – Termo de referência.

Objeto de convênio/departamento do Programa Calha
Norte-DPCN  nº  291/2020  –  Plataforma  +  Brasil  nº
903711/2020 e o Município de Dianópolis.

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Dianópolis,
Estado do Tocantins, inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas, sob o nº 01.138.957/0001-61, neste
ato representado pelo prefeito José Salomão Jacobina
Aires.

CONTRATADO:  TRANSFORMAT  COMÉRCIO  E
SERVIÇOS  LTDA  CNPJ  Nº  32.426.859/0001-53

Data da rescisão e assinatura:09 de agosto de 2022.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 768/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 10/08/2022 13:01:14 - Página 2/3

                Edição Cod.7682022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 5076720072210949560-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 768/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 10/08/2022 13:01:14 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-10T13:01:15-0300